
UCHWAŁA NR XLVIII/339/22 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości rocznych stawek podatku od środków transportowych 
obowiązujących na terenie gminy Mełgiew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), przy uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 
2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2023 (M. P. z 2022 r., 
poz. 731) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 12 października 2022 r. w sprawie stawek minimalnych 
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2023 r. (M. P. z 2022 r., poz. 1001), po zaopiniowaniu 
przez Komisję Gospodarki Przestrzennej i Budżetu, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Uchwale nr II/6/18 Rady Gminy Mełgiew z dnia 5 grudnia 2018r. w sprawie określenia wysokości 
rocznych stawek podatku od środków transportowych obowiązujących na terenie gminy Mełgiew (Dz. Urz. 
Woj. Lubelskiego z 2018 r. poz. 5879) zmienia się treść załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.              

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC5677-6A91-444D-A98B-926CBA9E89F4. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/339/22 

Rady Gminy Mełgiew 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Stawki podatku od samochodów ciężarowych 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

Dopuszczalna masa całkowita  
w tonach 

 
Nie mniej niż 

 
Mniej niż 

 
Liczba osi 
jezdnych 

Stawka podatku dla 
samochodów z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym 
za równoważne (w zł) 

Stawka podatku dla 
samochodów z innymi 
systemami zawieszenia 

osi jezdnych (w zł) 

                                                          Dwie osie        
12 13  1200,00 1300,00 
13 14  1250,00 1350,00 
14 15  1300,00 1400,00 
15   1350,00 1400,00 

Trzy osie 
12 17  1400,00 1600,00 
17 19  1450,00 1650,00 
19 21  1500,00 1700,00 
21 23  1550,00 1750,00 
23 25  1600,00 1800,00 
25   1650,00 1800,00 

Cztery osie i więcej 
12 25  1900,00 1950,00 
25 27  1950,00 2000,00 
27 29  2000,00 2050,00 
29 31  2050,00 2550,00 
31   2100,00 2650,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DC5677-6A91-444D-A98B-926CBA9E89F4. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-06T11:08:02+0100




